Njésia Nr./Br./No 02(Kabineti i Kryetarit t

E Nr./Br./No (‘)/])1 L Nr. i faq/Br.str/No.pg

Republika e I(osovis RSNt b1
Republika Kosovo / Republic-of Kosovo
Komuna e Rahovecit

Opstina Orahovac/Municipality Rahovec
Kryetari i Komunés — Presednik Opstine — Municipal Mayor

.

Késhilli Komunal pér Siguriné né Bashkési

01 Nr. 06/23
Rahovec, 06.11.2023

Ftohen anétarét e Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési t&€ Komunés sé Rahovecit, qé t&

marrin pjesé né mbledhjen e 6 (gjashté), e cila do t&€ mbahet mé daté: 14 néntor 2023, me fillim

né orén 15:00, né sallén e KK Rahovec.

Pér kété mbledhje, propozoj kéte:

Rend Dite

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

2. Vlerésimi i pérgjithshém i gjendjes s€ sigurisé né territorin e Komunés sé¢ Rahovecit;

Prishja e qetésisé publike nga lokalet e natés dhe personat e papérgjegjshém;
Gjendja e sigurisé né shkolla;

Siguria né trafik;

Raportimi dhe parandalimi i dhunés né familje;

Rreth veprimeve dhe masave pér luftimin e shkelésve t& ligjit né komunén e Rahovecit;

- Mbrojtja e lumenjve qé rrjedhin né territorin e komunés s& Rahovecit;

- Siguria dhe kontrolli i produkteve ushgimore.

3. Té ndryshme.

Kryetar i Komun#és




